ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2019 г.
                                                                                               № 52/251

                                                            р.п. Светлый Яр

Об утверждении объема сведений о кандидатах в депутаты представительных органов муниципальных образований, о кандидатах на выборную должность местного самоуправления, представленных при их выдвижении для опубликования в районной газете «Восход»
В целях информирования избирателей, в соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 48 Закона  Волгоградской области от 6 декабря 2006 года    № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить следующий объем сведений о кандидатах, доводимых территориальной избирательной комиссией до сведения избирателей при

выдвижении кандидатов на должность глав и (или) в депутаты представительных органов муниципального образования:

– фамилия, имя, отчество кандидата;

– год рождения кандидата;

– место жительства кандидата (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта);

– основное место работы или службы (в случае отсутствия – род занятий), занимаемая должность кандидата;

-  образование;

– информация об инициаторе выдвижения кандидата (самовыдвижение или

избирательное объединение с указанием его наименования);

- сведения о регистрации и дата регистрации (о выбытии и дата выбытия);

- сведения о судимости.

                 Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                              А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                    Е.В. Конева
                                                                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                                                                  Утверждено постановлением

                                                                                                                                                                                                                                         Территориальной избирательной
                                                                                                                                                                                                                                         комиссии Светлоярского района

                                                                                                                                                                                                                                         Волгоградской области

                                                                                                                                                                                                                                         от 07 июня 2019 г. № 52/251
СВЕДЕНИЯ

о выдвинутых кандидатах в депутаты  представительных органов муниципальных образований,
о кандидатах, на выборную должность местного самоуправления, представленных при их выдвижении для опубликования в районной газете «Восход»
	№

п/п
	Сведения о выдвинутых кандидатах
	Порядок выдвижения

(самовыдвижения, избирательным объединением)

 и дата выдвижения
	Сведения

о регистрации

 и дата

 регистрации
	Сведения

 о выбытии

 и дата

 выбытия
	Сведения о судимости кандидата

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Образование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.

Председатель ТИК                                А.М. Малхасян